Lavoro  mediante  l'emissione  di  n.8  mandati  di  pagamento 
rispettivamente in favore dei Sigg.ri di seguito elencati con i relativi importi pro capite: 

1.BUSSO SALVATORE,c.f.BSSSVT68L18Z112Z,c.iban:IT24Z 05036 84320 CC0571712458, 
€ 259,77 (duecentocinquantanove/77)

2.CUNSOLO GIOVANNI MASSIMO, c.f. CNSGNN68M31M100W, c.iban: IT59Q 02008 
84320 000300495987, € 258,89 (duecentocinquantotto/89) 

3.DIELI NUNZIO, c.f. DLINNZ66R21C351K, c.iban:IT92K 02008 84320 000300283120,€ 
       259,72 (duecentocinquantanove/72)
       4.GIAMPICCOLO RAIMONDO, c.f. GMPRND66L08M100X, c.iban: IT94H 07601 16900 
       000071197719,  € 259,00 (duecentocinquantanove/00)

5.MUSARRA MAURIZIO,c.f. MSRMRZ73B28M100N, c.iban: IT65G 02008 84320 
       000300127141 € 258,98 (duecentocinquantotto/98)

6.PALMA GREGORIO, c.f. PLMGGR57D24M100R, c.iban: IT57D 02008 32974    
       001216138228, €  258,99( duecentocinquantotto/99)
       7.PALMA ROBERTO, c.f. PLMRRT69B23M100S, c.iban:IT86P 02008 84320 000103614432 
       € 259,73(duecentocinquantanove/73)

8.VINCENZINO SEBASTIANO, c.f. VNCSST66H30M100C, c.iban:IT59W  76011  69000 
01015176235 -  € 230,26 (duecentotrenta/26).

ART.2) Il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell'art.68 della l.r. n.21 del 12.08.2014.

ART.3) Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  presso  l'Assessorato  Regionale